
UCHWAŁA NR V.30.2015
RADY GMINY ZBÓJNO

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu na 2015 rok.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się roczny plan pracy Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu Rady Gminy Zbójno 
stanowiący załacznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Komisję Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu do przedkładania Radzie pisemnych 
protokołów i sprawozdań z przeprowadzonych kontroli w terminie 2 tygodni od zakończenia kontroli.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Pankiewicz

Id: A053EBD9-FD11-4A7A-B6B4-7D5A0B8D1C9A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr V.30.2015

Rady Gminy Zbójno

z dnia 26 lutego 2015 r.

Plan pracy Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu na 2015 rok.

Lp. Zadania Termin
1. Wspólne posiedzenie z Komisjami nad uchwalaniem budżetu na rok 2015.
2. Prace nad planem Komisji.
3. Kultura fizyczna i sport - ocena działalności, osiągnięć, potrzeby finansowe 

i organizacyjne.
4. Przedszkola i Punkty Przedszkolne na terenie Gminy.
5. Działalność Stowarzyszeń Rozwoju Wsi - ocena dotychczasowej działalności, 

plan pracypotrzeby finansowe i organizacyjne.

I kwartał

6. Zapoznanie się Komisji z pracą w świetlicach.
7. Analiza sprawozdań i ocena działalności Gminnej Biblioteki Publicznej na rok 

2014. Dzień Bibliotekarza (8 maja).
8. Informacja na temat planów organizacyjnych szkół na rok 2015/16.
9. Dzień Dziecka - imprezy okolicznościowe.
10. Wakacyjny wypoczynek dzieci i młodzieży z terenu Gminy.
11. Wyjazdowe posiedzenie Komisji - objazd placówek oświatowych: remonty 

w obiektach oświatowych, realizacja i potrzeby.

II kwartał

12. Ocena sprawozdania z budżetu Gminy za I półrocze 2015.
13. Zapoznanie się z informacją o stanie realizacji zadań oświatowych za rok 

2014/15, w tym o wynikach sprawdzianu i egzaminu klas kończących szkołę 
podstawową i gimnazjum.

14. Ocena przygotowania placówek oświatowych na rozpoczęcie roku szkolnego 
2015/16. Zapewnienie bezpieczeństwa w szkołach.

15. Wspólne posiedzenie z przedstawicielami klubów sportowych.

III kwartał

16. Sytuacja młodzieży w Gminie Zbójno, formy spędzania czasu wolnego.
17. Dzień Nauczyciela.
18. Analiza wniosków do budżetu.
19. Praca nad budżetem.
20. Sprawozdanie z prac Komisji za rok 2015.
21. Ocena projektu budżetu.

IV kwartał

Id: A053EBD9-FD11-4A7A-B6B4-7D5A0B8D1C9A. Podpisany Strona 1




